RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

DECRETO Nº 7.036, DE 08 DE MARÇO DE 2021.

Dispõe sobre a homologação do

resultado do Processo Seletivo nº

05/2021, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE, Estado de Santa

Catarina, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, de
acordo com o Edital de Processo Seletivo nº 05/2021, de 10 de fevereiro de 2021, e,

CONSIDERANDO a conclusão de todas as fases do Processo Seletivo nº

05/2021;

CONSIDERANDO o encerramento dos prazos para recursos em fase

administrativa;

CONSIDERANDO a formalidade e a regularidade de todos os atos que

constituem o Processo Seletivo nº 05/2021;

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o resultado do Processo Seletivo Público de Provas
(Avaliação de Habilidades Práticas) e de Títulos, aberto pelo Edital nº 05/2021, de 10
de fevereiro de 2021, destinado à formação de cadastro de reserva de Estagiários
cursando Pós-Graduação, na modalidade de estágio não obrigatório, bem como
pessoal em caráter temporário (ACT) para atuação como Instrutores de Violino, Yoga,
Robótica Educacional e Musicalização no ano letivo de 2021, nas Oficinas
Pedagógicas do Programa de Educação de Tempo Integral da Rede Municipal de
Ensino.

Parágrafo único. A classificação dos candidatos consta no Anexo Único deste
Decreto.

Art. 2º A partir desta homologação do resultado, de acordo com a ordem de

classificação e, se for o caso, após o candidato ter sido julgado apto física e
mentalmente para o cargo, mediante exame de médico oficial, o Poder Público
Municipal preencherá as vagas conforme necessidade da Secretaria Municipal de
Educação.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Lourenço do Oeste - SC, 08 de março de 2021.

RAFAEL CALEFFI
Prefeito Municipal

Publicado no DOM/SC
Dia ____/_____/_______
____________________

Lenir Fátima Cruzetta
Analista Administrativo
Matrícula nº 3062/02

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

ANEXO ÚNICO
(Decreto nº 7.036, de 08 de março de 2021)

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 05/2021 - APROVADOS NO

PROCESSO SELETIVO Nº 05/2021

ESTAGIÁRIO CURSANDO PÓS-GRADUAÇÃO - COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CLASSIF.
GERAL

TOTAL
GERAL

PONTOS
PROVA

PRATICA

PONTOS
CURSO

Inscrição NOME

1º 90,00 90,00  - 1244
FRANCIELY NAYANA CORDEIRO
CARDOSO

ESTAGIÁRIO CURSANDO DE PÓS-GRADUAÇÃO - PRÁTICAS DE CIDADANIA

CLASSIF.
GERAL

TOTAL
GERAL

PONTOS
PROVA

PRATICA

PONTOS
CURSO

Inscrição NOME

1º 86,00 84,40 1,60 1245 CLEODETH LANZARIN

ESTAGIÁRIO CURSANDO PÓS-GRADUAÇÃO - ARTES VISUAIS

CLASSIF.
GERAL

TOTAL
GERAL

PONTOS
PROVA

PRATICA

PONTOS
CURSO

Inscrição NOME

1º 92,60 92,60  - 1239 MICHELI DE SOUZA

ESTAGIÁRIO CURSANDO PÓS-GRADUAÇÃO - MATEMÁTICA

CLASSIF.
GERAL

TOTAL
GERAL

PONTOS
PROVA

PRATICA

PONTOS
CURSO

Inscrição NOME

1º 106,75 92,75 14,00 1268 ANA CARLA MENEGUETTI

ESTAGIÁRIO CURSANDO PÓS-GRADUAÇÃO - ESPORTES

CLASSIF.
GERAL

TOTAL
GERAL

PONTOS
PROVA

PRATICA

PONTOS
CURSO

Inscrição NOME

1º 97,88 90,00 7,88 1237 JANIELI VILLANI FRANZOSI

ESTAGIÁRIO CURSANDO PÓS-GRADUAÇÃO - JOGOS PRÉ DESPORTIVOS

CLASSIF.
GERAL

TOTAL
GERAL

PONTOS
PROVA

PRATICA

PONTOS
CURSO

Inscrição NOME

1º 100,25 94,25 6,00 1223 VIVIANE BATISTA DE ALMEIDA IJOTTON

2º 96,48 88,60 7,88 1238 JANIELI VILLANI FRANZOSI

ESTAGIÁRIO CURSANDO PÓS-GRADUAÇÃO - TEATRO

CLASSIF.
GERAL

TOTAL
GERAL

PONTOS
PROVA

PRATICA

PONTOS
CURSO

Inscrição NOME

1º 91,00 91,00 -  1240 MICHELI DE SOUZA

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

INSTRUTOR DE ROBÓTICA

CLASSIF.
GERAL

TOTAL
GERAL

PONTOS
PROVA

PRATICA

PONTOS
CURSO

Inscrição NOME

1º 104,90 97,75 7,15 1220 MICHELI DE FREITAS PESSENTI

INSTRUTOR DE YOGA

CLASSIF.
GERAL

TOTAL
GERAL

PONTOS
PROVA

PRATICA

PONTOS
CURSO

Inscrição NOME

1º 92,25 80,50 11,75 1253 VANUSA FRANCIELI BOELTER MULLER

INSTRUTOR DE MUSICALIZAÇÃO

CLASSIF.
GERAL

TOTAL
GERAL

PONTOS
PROVA

PRATICA

PONTOS
CURSO

Inscrição NOME

1º 96,75 96,75 -  1229 LAURA FREZZA LUZ

São Lourenço do Oeste - SC, 08 de março de 2021.

RAFAEL CALEFFI
Prefeito Municipal